

**Thybo Holding, Horsens ApS**  
Fjordbakken 7, 8700 Horsens

**CVR-nr. 34 68 78 62**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

---

Susanne Thybo Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thybo Holding, Horsens ApS Fjordbakken 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 68 78 62 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Thybo Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 1.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.255
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	977.185
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	776.987	687.499
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	61.225	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.176	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>835.786</b>	<b>1.663.253</b>
1 Skat af årets resultat	-12.980	1.279
<b>Årets resultat</b>	<b>822.806</b>	<b>1.664.532</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.257.180	1.031.300
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.829.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>822.806</b>	<b>1.664.532</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.590.801
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.423.413	804.849
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.970.665	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.394.078</u>	<u>3.395.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.394.078</u></b>	<b><u>3.395.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.698
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.279
Andre tilgodehavender	5.931	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.931</u>	<u>6.977</u>
Likvide beholdninger	<u>1.432.528</u>	<u>1.592.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.438.459</u></b>	<b><u>1.599.851</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.832.537</u></b>	<b><u>4.995.501</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	105.360	105.360
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.063	2.563.243
6 Overført resultat	3.155.634	1.325.648
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.817.057</b>	<b>4.994.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1.250
Selskabsskat	12.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.480	1.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.480</b>	<b>1.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.832.537</b>	<b>4.995.501</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	12.980	-330
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-949</u>
	<b><u>12.980</u></b>	<b><u>-1.279</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	715.057	715.057
Afgang i årets løb	<u>-715.057</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>715.057</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.875.744	1.531.943
Årets resultat	0	977.185
Årets tilbageførsler på afgang	-1.875.744	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-633.384</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.875.744</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.590.801</u></b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	117.350	0
Tilgang i årets løb	0	117.350
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>117.350</b>	<b>117.350</b>
Opskrivninger 1. januar	687.499	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	776.987	687.499
Udbytte	-158.423	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.306.063</b>	<b>687.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.423.413</b>	<b>804.849</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BC Medarbejder Holding ApS	Ikast-Brande	23,47 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	105.360	105.360
	<b>105.360</b>	<b>105.360</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.563.243	1.531.943
Resultatandel	-1.257.180	1.031.300
	<b>1.306.063</b>	<b>2.563.243</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.325.648	1.692.416
Årets overførte overskud eller underskud	1.829.986	-366.768
	<b>3.155.634</b>	<b>1.325.648</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.000.000	52.900
Udloddet udbytte	-1.000.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		